

آچارکشی

تکون بده



پوریا عالمی

حسن روحانی خطاب به آمریکایی‌ها گفت: در اتاق سیاسی‌تان خانه‌تکانی کنید.
تا حسن روحانی این‌را گفت، گردوخاک شدیدی بلند شد.

آقای احمدی‌نژاد گفت: با منسی؟ من خودم بلدم. من یک بار خانه‌تکانی کردم، کلی خاشاک رفت توی چشم‌وچالم. بعد فوت کردم تو چشمم خاشاک را دریاورم، چشمم درآمد.

روحانی گفت: نه شما تکان نده.
طرف‌داران حزب باد گفتند: ما هم خانه‌تکانی کنیم؟ چطوری؟ چون ما خانه‌مان اصولا روی باد است و با باد تغییر مسیر می‌دهد و مرتب تکان می‌خورد.

روحانی گفت: نه، شما تکان نخورید.
۲۰:۳۰ گزارشی از خانه‌تکانی در شمال شهر داد که ۱۶ جوان در حال تکان‌دادن خانه، به دوربین نگاه می‌کردند.

درهمین‌رابطه شبکه خبر، مستندی با عنوان «تکون‌بده» پخش کرد که این گزارش جامعه را تکان داد.

مهرنامه تیت‌ر زد: خانه‌تکانی چپ؛ چه‌کسانی جارو کردند، چه‌کسانی جارو شدند و کلا چه‌کسانی جارو بودند؟

وطن‌امروز تیت‌ر زد: خانه به تکون، خانه دو تکون: چطور ظریف به ساز غرب یک تکان، دو تکان داد؟

چلچراغ: خانه‌تکانی شکلاتی؛ دوساعت گردوخاک‌کردن بلورهای باغ اندیشه در ترنم باران خیال‌انگیز مرد روزهای صلابت خنده بر سریر خیال.
حزب ن‌دا؛ چرا جوانان باید در خانه‌تکانی مشارکت کنند؟

روزنامه «شرق»: خانه‌تکانی چیست؟ ما همین عالمی را بگذاریم انباری خیال همه راحت می‌شود.

آچارکشی: یادداشت پیروز من این شائبه را به وجود آورد که دارم ازدواج می‌کنم. این خبر باعث یأس شد.
درکل نگران نباشید، عالمی کم‌اکان از هفت دولت آزاد است. از بالاخانه هم آزاد است و نیازی به خانه‌تکانی ندارد، خلاص.

شرقروزنامه

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۵ مرداد ۱۳۹۴ ۱۰ شوال ۱۴۳۶ ۲۷ جولای ۲۰۱۵ سال دوازدهم شماره ۲۳۵۶ ۱۶ صفحه+ ویژه‌نامه اقتصادی اذان ظهر تهران ۱۳:۱۱ اذان مغرب ۲۰:۳۳ اذان صبح فردا ۴:۳۰ طلوع آفتاب ۶:۰۹

روزنامه‌فردا

کارتون خواب

علی جهانشاهی



ثروت آفرینان، ستاد دپه و تصویر موسیقے برگزار مے کنند...



تابستانه جشنواره

ثروت آفرینان

- امیر تاجیک...صدای آوازی تهران
- علی مهرگان...پدیده موسیقی آذربایجان
- فرمان فتحعلیان...نوستالژی عار فانه
- گروه بمرانی اتفاق موسیقی نسل جوان
- حسن ریوندی...انفجار خنده
- جواد پیحوی و الهام صفوی زاده با اجرای متفاوت
- و با حضور چهره های که شما را غافلگیر خواهند کرد
- ۳ ساعت جشن، شادی و خنده

مکان: مجموعه فرهنگی ورزشی انقلاب

زمان: ۸ و ۹ مرداد ۹۴ / ساعت ۲۰

مکان: مجموعه فرهنگی ورزشی انقلاب

زمان: ۸ و ۹ مرداد ۹۴ / ساعت ۲۰

باحضور مجریان، کمدین‌ها و خوانندگان بنام

مراکز فروش بلیط

۲۲۷۲۸۰۰۷ ققنوس

۲۲۵۵۷۸۴۶ پاز

۸۸۰۸۴۶۸۰ نگین

۲۲۰۰۵۶۰۶ داریوش

۸۸۱۰۲۷۳۲ سلفا

دفتر مرکزی و روابط عمومی

۲۶۴۰۳۷۴۰



امیر تاجیک



علی مهرگان



حسن ریوندی



جواد پیحوی



امیر تاجی



امیر تاجی



امیر تاجی



امیر تاجی

کارهای عقب‌مانده دولت

گفت‌وگو با «الهه کولایی»، درباره ضرورت‌ها و نیازهای پساتوافق

دموکراتیک‌سازی هم‌زمان سیاست و اقتصاد

باید بنا به تجربه، این موضوع را مورد توجه قرار دهد. آقای روحانی خود یک حقوق‌دان است که با تاکید بر آزادی‌ها و حقوق اساسی مردم موفق به جلب آرای آنها شد، بنابراین لازم است در پی به‌نتیجه‌رسیدن اهداف موردنظر در حوزه سیاست خارجی، با رویکردی واقع‌بینانه خواسته‌ها و مطالبات در حوزه داخلی را نیز دنبال کند. البته باید تاکید کرد اگرچه در حوزه سیاست داخلی وعده‌ها و شعارها محقق نشده اما باید در این حوزه با صبوری، بردباری و هوشیاری کام برداشت زیرا تا محقق شدن نتایج و دستاوردهای توافق هسته‌ای نیز راهی طولانی در پیش است.

 **کدام مطالبه از اولویت برخوردار است؟**

این یک واقعیت غیرقابل انکار است که در جامعه ما همواره موضوع اقتصاد از اولویت ویژه‌ای برخوردار است و تجربه هم نشان داده تأمین بسیاری از اهداف حوزه سیاست، بدون تقویت مبانی اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی آن انجام نخواهد شد. بنابراین باید تقویت زیربناهای مطالبات را بیشتر مورد توجه قرار داد و با نگاهی عمیق، به تأمین خواسته‌های مردم و رفع نیازهای اولیه آنها پرداخت به‌ویژه به‌خاطر تجربه دولت‌های نهم و دهم نوعی پیوپولیسم در کشور ما رواج پیدا کرده است که اهمیت پرداختن به معیشت مردم را افزایش می‌دهد.

 **گاهی ممکن است مطالبات سیاسی قربانی رفع مشکلات معیشتی شود.**

گفتار

همه‌موظفیم



علی‌اکبر فاضلی‌زاده

می‌خواهم اینجا یک تذکر به همه بدهم؛ هم به مطبوعاتی‌ها و هم به مردم. در ماجرای توافق هسته‌ای اغراق نکنید چون نباید انتظارها را آن‌قدر بالا برد که بعد توان پاسخ‌گویی به آنها را از دست داد. پس از توافق فضا ممکن است تغییر کند و حتما باید این فضا به سمت بهبود برود اما نباید همه‌چیز را بار توافق کرد. باید به‌تدریج به انتظارها و خواسته‌هایمان برسیم و بداینم عوامل خیلی زیادی در برآورده‌شدن خواسته‌هایمان دخیل هستند. البته معتقدم مردم ایران به‌خصوص در دهه‌های گذشته رفتاری عقلانی و مسئولانه با موضوعات دارند و می‌دانند همه گروه‌ها و نهادهای جامعه در کنار یکدیگر مسئول برآوردن نیازها هستند. این رویکرد یک وظیفه همگانی است و اگر بنای جامعه‌مان را با رفتارهای عقلانی و مسئولانه محکم بگذاریم، از گذرگاه‌های تاریخی جان سالم به درخواهیم برد. رسانه‌ها هم به‌عنوان بخشی از جامعه در این وظیفه همگانی سهیم هستند و مهم‌ترین وظیفه‌شان همان اطلاع‌رسانی است؛ اطلاع‌رسانی تا حد ممکن، تا حدی که مقررات و عرف اجازه می‌دهد. این همان وظیفه همیشگی روزنامه‌نگاری است و از نظر من اصلا نقش کوچکی نیست. فکر نکنید قصد دارم نقش رسانه‌ها را تقلیل دهم، اتفاقا برعکس، در شرایط کنونی وظیفه اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی بیش از گذشته مهم است. می‌دانم محدودیت‌هایی در این زمینه وجود دارد که گاهی وقت‌ها بدون منطق و دلیل هم هست ولی امروز روزی است که باید وظیفه خودمان را انجام دهیم.

اتفاق

• علم العلم (علم در علم) کارگاه آموزشی ژورنال‌سیسم علمی با حضور ریچارد استون، دبیر بخش بین‌الملل مجله ساینس،

روز چهارشنبه هفتم مرداد، ساعت ۱۷ تا ۱۹ در فرهنگستان علوم، جنب کتابخانه ملی آغاز می‌شود. این سخنرانی به زبان انگلیسی است و حضور برای تمام علاقه‌مندان امکان‌پذیر است.

گزارش فردا

فراز و نشیب تنها مرکز خصوصی ترک الککل

تلاش‌های بسیاری انجام شده تا جلسات منظم الکی‌های گمنام (AA) در این مرکز برگزار شود و مبتلایان به اعتیاد الککل با حضور در این جلسات کمتر ممکن است به سمت مصرف بازگردند.

روال کار گروه او در این کلینیک بر این است که با قراردادن پرسش‌نامه‌ای در اختیار بیماران، ابتدا مشخص می‌کردند که کدام بیمار باید به‌صورت سریایی درمان شود و کدام بیمار نیاز به بستری دارد. نحوه پاک‌سازی بیماران از الککل را قدیرزاده این‌طور شرح می‌دهد: «بعد از قطع وابستگی به الککل در فاصله سه تا پنج شب، بیمار به جمع بیماران سریایی می‌پیوندد و می‌تواند درمان خود را در خانه پیگیری کند. در این روش با به‌صفررسیدن الککل در خون بیمار و گذشت ۷۲ ساعت، خطر به‌طورکلی رفع شده و مصرف قرص ۲۵۰ گرمی دی‌سولفیرام در یک بازه زمانی سه تا شش‌ماهه پیگیری خواهد شد. در طول این مدت، بیمار تحت نظر روان‌پزشک بوده تا از خدمات این حوزه نیز بهره‌مند شود».

حالا که وزارت کشور به‌طور رسمی به آمار مصرف الککل در کشور اشاره کرده، بعید نیست که روزه تازهای به‌سوی مصرف‌کنندگان آن که حداقل دو درصد از جمعیت کشور را به خود اختصاص داده‌اند کشوده شود و این موضوع در کنار شادی از شفاف‌سازی در جامعه، نگرانی‌هایی را هم در پی خواهد داشت و چه نگرانی‌ای، مهم‌تر از نبود یک مرکز مجوزدار که بتواند معتادان به الککل را به سمت پایی هدایت کند: «جایگاه بیماران الکیلی باید روشن شود، جامعه نمی‌تواند چشمش را روی این افراد ببندد، از طرفی نباید آنها را همچون برخی معتادان میان بیماران کلینیک‌های روان‌پزشکی بستری کنیم چراکه امروز مشکل الککل واقعا جدی است و اتفاقات بد ناشی از مصرف الککل در کشور حداقل دوبرابر شده است».

اگرچه نبود دستگاه‌ها و چشم‌تیزبین مسئولان و گاه پرده‌پوشی آنها باعث شده که همچنان آمارهای مصرف الککل و تبعات ناشی از الکلیسم در ایران پنهان بماند اما می‌توان با تاکید بر آمارهای پزشکی‌قانونی از ضرب و جرح، تخلفات راهنمایی‌وراندگی، درگیری‌های اجتماعی، خودکشی و مسمومیت، نیاز به گسترش مراکز ترک الککل را بیشتر از قبل احساس کرد: «معتادان الککل، از قرارگرفتن در کمپ‌های ترک اعتیاد خودداری می‌کنند اما برای خانواده‌هایشان واقعا معضل هستند چراکه زندگی‌شان را پای الککل باخته‌اند».

سعید برآبادی؛ فارغ از جنجالی که معاون وزیر بهداشت به راه انداخته و برای اولین‌بار فاش کرده هر سال در کشور ۴۲۰ میلیون لیتر الککل مصرف می‌شود، اولین کلینیک خصوصی ترک الککل در سکوتی پرفرازونشیب قرار گرفته است. مرکزی که برای راه‌اندازی آن پنج سال وقت صرف مطالعه و بررسی شده بود حالا با بی‌مهری مسئولان، دیگر تنها می‌تواند به مراجعان سریایی خود رسیدگی کند و خبری از الکی‌های بستری در این مرکز نیست.

سال گذشته، وقتی همراه احمد مسجدجامعی، عضو شورای شهر، به این مرکز رفتم، با اینکه در شرایط پالیوت بود اما چند مراجعه‌کننده بستری هم داشت اما امروز، دکتر محمدرضا قدیرزاده، مدیر این مرکز، به «شرق» می‌گوید که با وجود نگرانی‌های زیاد در حوزه مصرف الککل، متأسفانه یک سالی است که اولین و تنها مرکز خصوصی ترک الککل مجوزش تمدید نشده و عملا دستش برای معالجه معتادان الککل بسته است.

در مراجعه به خاطرات آن‌روزها، قدیرزاده می‌گوید: «آغازبه‌کار این مرکز با امنیت‌خاطر همراه نبود چراکه نمی‌دانستیم، واکنش مردم محلی و مسئولان چه خواهد بود و معتادان به الککل را چطور جذب خواهیم کرد.

آن موقع کمک‌هایی از طریق شهرداری تهران انجام شد و در نهایت این مرکز به‌صورت پالیوت و تحت‌نظارت سازمان بهزیستی کشور کار خود را آغاز کرد اما با توجه به اتمام دوره مجوز پالیوت، جلسه‌ای در وزارت کشور با حضور نمایندگان وزارت بهداشت، بهزیستی و مؤسسه خیریه «تولدی دوباره» برگزار و تصمیم گرفته شد که وزارت بهداشت مجوز فعالیت این مرکز را طرف یک ماه صادر کند که با گذشت بیش از یک سال، به دلایلی که معلوم نیست، هنوز این مجوز صادر نشده است.» به گفته قدیرزاده، با وجود آنکه مسئولان وزارت بهداشت از راه‌اندازی ۱۵۰ مرکز خصوصی ترک الککل در سراسر کشور سخن می‌گویند اما تاکنون حتی مجوز اولین مرکز را هم تمدید نکرده‌اند!

اگرچه ذهنیت عمومی این است که مصرف مشروبات الکلی با مجازات قانونی همراه است و به‌همین‌خاطر معتادان به الککل نگران معرفی خود به مراکز از این دست هستند اما قدیرزاده به آنها توصیه می‌کند که با فراغ بال و به‌دور از واهمه‌ها به این مرکز بیایند چراکه در این خصوص

پیشنهاد فردا

• پژوهشکده فلسفه تحلیلی، وابسته به پژوهشگاه دانش‌های بنیادی (IPM) چهارمین دوره مدرسه تابستانی را با عنوان «معرفت‌شناسی (۱): معرفت، توجیه و شکاکیت» از هشتم تا ۱۱ شهریور ۱۳۹۴ برگزار می‌کند. علاقه‌مندان جهت پیش ثبت‌نام، اطلاعات خود را به دبیرخانه مدرسه تابستانی (phil@ipm.ir) ارسال کنند یا با شماره ۲۲۸۰۳۶۶۹ تماس بگیرند. هزینه دوره ۹۰۰ هزار ریال است.

بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران
بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران
بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران
بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران
بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران	بازگشت به مدرسه تابستانی فلسفه تحلیلی در ایران

اعترافات ذهن خطرناک

پروژه سینمایی فرهنگ پردیس سینمایی کورش خانه هنرمندان موزه سینما پردیس سینمایی هریزه (مشهد) تالار سینمایی سوره (اصفهان) کاربری (گرگان) ساحل (اهواز)

aecinema.ir

اعترافات ذهن خطرناک من

کارگردان: هومن سیدی



هنر و تجربه Art & Experience Cinema

پروژه سینمایی فرهنگ پردیس سینمایی کورش خانه هنرمندان موزه سینما پردیس سینمایی هریزه (مشهد) تالار سینمایی سوره (اصفهان) کاربری (گرگان) ساحل (اهواز)

aecinema.ir

اعترافات ذهن خطرناک من

کارگردان: هومن سیدی